
51.884,97 €

58.912,48 €

59.153,90 €

57.188,35 €

58.380,15 €

52.690,50 €

56.392,58 €

Expedient: 104.1215.008

Oferta econòmica 
(IVA exclòs)

BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL

GETINSA-PAYMA, SL

EPTISA ENGINYERIA I SERVEIS, SAU

LABOCAT CALIDAD, SL

APPLUS NORCONTROL, S.L.U.
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PRESSUPOST LICITACIÓ:

TERMINI:

Empresa

GEOTECNIA I CONTROL DE QUALITAT SA

INSTITUTO DE AUSCULTACIÓN ESTRUCTURAL Y MEDIO AMBIENTE, S.L.

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Serveis corresponents al control de qualitat de les obres a l'equipament "Escola Massana" U.P.2. Banda Sud de 
la Plaça de la Gardunya a Barcelona.
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60.485,57 €
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